IZ ISTORIJE CRNOGORSKOG
PARLAMENTARIZMA

Zakon o privremenom poslovnom redu u Narodnoj skupštini

30. septembar/13. oktobar 1906.

MI
NIKOLA I

po milosti Božjoj
KNJAZ I GOSPODAR CRNE GORE

Dajemo na znanje i objavljujemo:
Da smo na predlog našeg Ministarskog savjeta, po

saslušanju
Našeg Državnog Savjeta, a u smislu tačke 2. člana

221. Ustava riješili narediti i naređujemo:
ZAKON

O
PRIVREMENOM POSLOVNOM REDU